



RED CLOVER						FESCUE					
SKU	Pk'd		Lb/ Acre	\$/Acre	Lb \$	SKU	Pk'd	ADD A LEGUME	Lb/ Acre	\$/Acre	Lb \$
4787	60	HAY THICKENER INOC / NOT COATED	11-12#	30.58	2.78	2168	50	KY-31 CERT. & ENDOPHYTE FREE	24#	49.92	2.08
204	60	LANDSTAR INOC / NOT COATED	10#	22.80	2.28			ONLY \$14 PER ACRE DIFFERENCE			
201	60	GAINER II MIX INOC / NOT COATED	10#	27.20	2.72	2231	50	KY-31	24#	35.52	1.48
203	60	KENLAND INOC / NOT COATED	10#	24.80	2.48	1769	50	KY-31 7% ORCHARD GRASS MIX	24#	34.32	1.43
481	60	HAY 'N GRAZE MIX INOC / NOT CTD	12#	34.56	2.88	1779	50	KY-31 10% LADINO MIX	27#	48.06	1.78
3970	60	MAMMOTH INOC / NOT COATED	10#	29.60	2.96	233	50	FAST PASTURE MIX CATTLE/ HORSE	35#	75.60	2.16
2209	60	MEDIUM RED RAW	10#	22.40	2.24			66% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 14% ORCHARDGRASS, BUILT-IN COVER CROP 18% INTERMEDIATE RYEGRASS, 2% TIMOTHY			
1520	60	MEDIUM RED, COATED, 65% PURE	15#	29.70	1.98	2232	50	KY-32 CERT. & ENDOPHYTE FREE	24#	52.32	2.18
LADINO CLOVER						6275	25	MAX Q II TEXOMA FRIENDLY ENDOPHYTE	24#	NOT AVAILABLE	
2139	50	3-IN-1 CLOVER INOCULATED BLEND: TALL, MED., SHORT	4#	18.88	4.72	2234	25	BAR OPTIMA E34 FRIENDLY ENDOPHYTE	24#	88.32	OUT
1083	50	LADINO ROYAL INOC / NOT COATED	4#	18.88	4.72	5907	25	ESTANCIA FRIENDLY ENDOPHYTE	24#	90.72	OUT
2206	50	LADINO JUMBO II LRG. LEAF INOC.	4#	18.88	4.72	ORCHARD GRASS					
1588	50	MARCO POLO LRG. LEAF INOC/ NOT COATED	4#	18.88	4.72	147	50	ARID "DR" DISEASE+DROUGHT RESIST	15#	50.40	3.36
2196	25	DURANA WHITE CLOVER	6#	41.76	6.96	1701	50	ARID HAY MAKER	22#	71.72	3.26
2131	50	NITRO CLOVER WHITE DUTCH	4#	23.36	5.84			75% ORCHARD GRASS x 25% LANDSTAR RED CLOVER			
		Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb				230	50	POTOMAC DISEASE RESISTANT	15#	50.10	3.34
OTHER CLOVERS						233	50	FAST PASTURE MIX BUILT-IN COVER CROP!	35#	75.60	2.16
209	50	CRIMSON WINTER ANNUAL / INOC	15#	21.90	1.46			66% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 14% ORCHARDGRASS, 18% INTERMEDIATE RYEGRASS, 2% TIMOTHY			
4215	50	BALANSA - VIPER WINTER ANN. - RAW	8#	23.84	2.98	6138	50	SHOW HORSE PASTURE MIX	35#	83.30	2.38
208	50	SWEET CLOVER YELLOW BLOOM	15#	56.70	3.78			54% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 17% INTERMEDIATE RYEGRASS, 14% POTOMAC ORCHARD, 8% TIMOTHY, 4% BERMUDA, 3% BLUEGRS			
205	50	ALSIKE PERENNIAL	6#	22.56	3.76	FIELD GRASSES					
210	50	ARROWLEAF WINTER ANN.	8#	23.68	2.96	2140	50	ABUNDANT PLUS WIDE BLADE	24#	21.12	.88
8248	50	BERSEEM CLOVER ANNUAL/ SPRING PLANT	8#	18.88	2.36			TETRAPLOID ANN. RYEGRASS			
6222	15	BEE KEEPER CLOVER MIX	15#	74.00	4.74	458	50	MARSHALL DIPLOID ANN. RYEGRASS	24#	21.12	.88
		YELLOW & WHITE BLOSSOM SWEET CLOVER, BALANSA, LADINO, NITRO INOCULATED				2156	50	BEST-FOR PLUS TETRAPLOID INT. RYEGRASS	24#	35.04	1.46
5766	50	BIRDSFOOT TREFOIL	6#	38.52	6.42	241	50	BROME, SOUTHERN WIDE BLADE	24#	83.52	3.48
		Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb						HIGH PROTEIN GRASS. SOW WITH ALFALFA			
LESPEDEZA						247	50	TIMOTHY HORSE APPROVED	12#	21.36	1.78
NON-BLOATING LEGUME SUMMER ANNUAL - SPRING PLANT						240	50	PERSISTER RESCUE GRASS	25#	67.00	2.68
235	50	KOREAN INOCULATED / NOT COATED	20#	37.60	1.88	280	50	REEDS CANARY, PALATON LOW ALKALOID	12#	67.68	5.64
236	50	KOREAN / KOBE, MIX INOCULATED	20#	43.60	2.18	244	50	RED TOP LATER MATURING	6-8#	47.16	7.86
ALFALFA						GRAINS					
211	60	COMMON SENSE 4-WAY BLEND	20#	73.60	3.68			Lb/ Acre	\$/Acre	50 Lb Bag \$	
214	50	HAYGRAZER GRAZING TOLERANT	20#	75.60	3.78	218	50	COLD-GRAZER RYE	100#	47.90	23.95
213	50	CIMMARON, VL400 INOC / NOT CTD	20#	75.60	3.78			STRAIN-CROSS			
1725	50	CIMMARON, VL500 INOC / NOT CTD	20#	75.60	3.78	CG45	50	COLD-GRAZER 45 EXTENDED GRAZING - 45 DAYS 15% ANNUAL RYEGRASS	100#	55.68	28.45
215	50	VERNAL INOCULATED	20#	67.20	3.36	2210	50	TRITICALE NEXTRIT	100#	43.70	21.85
7544	50	HORSEPOWER - R-READY® COATED	25#	220.50	7.84	399	50	WHEAT FORAGE MAXX	120#	33.24	13.85
		Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb				223	50	WHEAT TRUMAN	120#	37.80	15.75
COVER CROPS						985	50	BLACK OAT COSAQUE COLD TOLERANT	100#	45.30	22.65
2166	50	WINTER PEA AUSTRIAN	50#	54.50	.94	2188	50	FALL BOB OAT	100#	41.88	20.94
2126	50	HAIRY VETCH WINTER LEGUME	20#	38.80	1.94	2193	48	BARLEY SECRETARIAT / WINTER	120#	47.86	19.94
2169	50	TURNIPS PURPLE TOP	4#	6.72	1.68			Add \$1.50 per bag if custom mixed			
2189	50	TURNIPS 7 TOP FORAGE	4#	7.12	1.78	WARM SEASON					
		Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb				2158	50	CHEROKEE BERMUDA HULLED/ RAW	6-8#	47.76	7.96
SUDAN & MILLET						8933	50	STAMPEDE BERMUDA	12#		OUT
225	50	SAFE "T" GRAZE SUDAN	50#	34.50	.69			45% WRANGLER, 45% COMMON, 10% GIANT			
2185	50	HYBRID "BMR" SUDAN	50#	49.50	.99	2049	50	COMMON BERMUDA UNHULLED/ COATED	12#	77.76	6.48
2679	50	BMR BRACHYTIC SUDAN	25#	34.00	1.36	250	50	WRANGLER BERMUDA COATED	12#	NOT AVAILABLE	
226	50	HYBRID PEARL MILLET	25#	37.00	1.48	6522	50	TEFF GRASS CORVALLIS / COATED	16#	31.68	1.98
222	50	GERMAN FOXTAIL MILLET	20#	17.20	.86	2750	50	TEFF GRASS IVORY / RAW	8#		OUT
971	50	SUNN HEMP NO SHIP TO : AR LEGUME USE INOCULANT	20#	35.60	1.78	7648	50	CRABGRASS RED RIVER-COATED	10#	61.80	6.18
						SORGHUMS					
						1580	50	HYB. FORAGE SORGHUM BMR	20#	29.20	1.46
								NH-800 8 FT TALL			
						6112	50	BMR BRACHYTIC SORGHUM	12#	23.28	1.94
								LITTLE GIANT 5-1/2 FT TALL			
						5249	50	MILO GRAIN SORGHUM 95 DAY	8#		OUT
								SAFENED 3 FT TALL			
						986	50	WILD BIRD MILO NON-HYBRID	12#		OUT

